
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE ORGANI POLITICI

Ordinanza Sindacale N°: 52/2024 del 13/03/2024

Sindaco: Dott. NICOLA PIROZZI

OGGETTO: APERTURA STRAORDINARIA CIMITERO IN OCCASIONE DELLA 
CELEBRAZIONE DELLA SANTA MESSA PER LA FESTA DI SAN GIUSEPPE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00919-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 14/03/2024 al 29/03/2024

L'incaricato della pubblicazione
DOMENICO MANGIONE

Firmato da
Generoso Serpico

13/03/2024 10:45:01

Firmato da
Nicola Pirozzi

14/03/2024 09:35:16



2OrdS N° 52/2024 del 13/03/2024

Visto l’art. 105 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Visto il Decreto Lgs. n.267/2000;

Visti gli ordinari orari di apertura del cimitero così compresi:

- lunedì sabato 8.00 - 13.00/15.00 - 18.00 (orario estivo)

     8.00 - 13.00/ 15.00 - 17.00 (orario invernale)

- domenica e festivi ore 8.00 - 13.00 – chiusura martedì;

Vista la richiesta del Cappellano del Cimitero, Sac. Di Girolamo Giuliano, acquisita al Registro Ufficiale

dell’Ente con nota Prot. Gen. n. 29820 del 05.03.2024;

Sentito il Dirigente responsabile dei Servizi Cimiteriali;

Considerato che, in  occasione della  celebrazione della  Santa Messa per  la  festa di  San Giuseppe, si

ritiene opportuno estendere l’orario di apertura del Civico Cimitero

ORDINA

di estendere l’orario di apertura del Civico Cimitero per il giorno di martedi 19 marzo 2024, consentendo

l’ingresso mattutino.

Pertanto l’apertura avverrà nel seguente orario:

19 marzo c.a. dalle ore  8.00 alle ore 13.00

DISPONE

che copia della presente ordinanza sia trasmessa:

- alla società  VI.MA.RA. S.r.l., e al Settore  TRANSIZIONE ECOLOGICA - TERRA DEI FUOCHI -TUTELA DEL

TERRITORIO - CIMITERO;

che  copia della presente ordinanza sia affissa nella  bacheca del cimitero del Comune di Giugliano in

Campania  e  pubblicata  sul  sito  istituzionale  di  questo  Comune  (Bacheca  del  Servizio  Cimitero)  al

seguente indirizzo: www.comune.giugliano.na.it oltre che all’Albo Pretorio comunale.

AVVERTE

che il presente provvedimento è immediatamente efficace dalla data della sua adozione.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarlo e di farlo osservare.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
Generoso Serpico

13/03/2024 10:45:03

Firmato da
Nicola Pirozzi

14/03/2024 09:35:18

http://www.comune.giugliano.na.it/



